Ersatzteilblatt

Gutzold Modellbau GmbH - Industrierandstrafe 16 - 08060 Zwickau - Tel.: +49 (0) 375/58959-0 — Fax.: +49 (0) 375/523836

Lok: 03 1057 Art.-Nr.: 59100

MODELLBAU GMBH

77 Pos. | Bestellnr. |Ersatzteilbezeichnung Pr.-Gr.

4 2 3,4 6 1 59010-01 [Fihrerhaus komplett 20
2 59010-02 [Satz Fenster (6tlg.) 9

I S N 3 59010-03 |Windschute rechts 9
o — e il A 4 59010-04 |Windschute links 9
5 59010-05 |Kessel komplett (ohne Gewicht)] 23

6 59010-06 [Domdeckel 4

7 58010-05 |Zylinderschraube M2x4 2

8 59010-07 |Rauchkammertir komplett 10

9 59010-08 |Kesselgewicht 16

10 59010-09 [Windleitblech rechts 6

11 59010-10 [Windleitblech links 6

12 59010-11 |Leiterplatte Lok komplett 16

13 59010-12 |Steuerstange 6

14 59010-13 |Umlauf komplett 23

15 59010-14 |Luftleitung rechts 7

16 59010-15 [Mischbehalter links 6

17 59010-16 [Lampe vorn rechts 10

18 59010-17 [Lampe vorn links 10

19 59010-18 [Griffstange vorn 3

20 59010-19 |Pumpentréger komplett 11

21 59010-20 [Quertrager komplett 15

22 59010-21 |Rauchkammerstuhl komplett

23 59010-22 |Zylinder mitte

24 59010-23 [Kesseltrager hinten

25 59010-24 |Treibstange mitte

26 59010-25 |Treibstange rechts

27 59010-26 |Treibstange links

28 59010-27 |Kuppelstange rechts

A — | | 29 59010-28 |Kuppelstange links
' ! = O— S — 30 59010-29 |Gegenkurbel
26, 27 . B ‘— — ‘-—-— 31 59010-30 |Kuppelstangenbolzen (4x)
' L e —— f———qg 32 [ 59010-31 |Steuerungsteil rechts
~ 28,29 30 3 33 | 59010-32 [Steuerungsteil links
) e S il 34 [ 59010-33 |Steuerungsteil mitte

40, 41 35 59010-34 |Kinematik Lok-Tender

59010-36 [Zylinderiiberstromrohr rechts

38 39 42
37 - | 36 | 38010-57 [Feder
| \\. 37 | 59010-35 [Bolzen
38
4

44, 45 39 59010-37 [Zylinderiiberstromrohr links
' 40 59010-38 [Zylinder rechts komplett
41 59010-39 [Zylinder links komplett

hlOolO|O|~|WINV|OIN|O|O|O WO |||~ ]|O

47 46 42 59010-40 |Leitung rechts
51 50 49 48 t - 43 59010-41 [Lokrahmen komplett 14
m— 3 I o' - 44__| 58010-42 |Puffer flach 3
' 4 45 | 58010-43 |Puffer rund 3
54 46 | 38010-77 |Kuppelhaken 2
W - W 57 // O o 47 | 59010-42 |Aufitt Pufferbohle 3
%a 6’9 é@ M. Y 48 59010-43 |Achsschleifer Vorlaufer 3
Q) LD/ 44\ 49 59010-44 [Achsschleifer A-B 5
50 59010-45 [Achsschleifer C 5
60 61 51 59010-46 |Achsschleifer Nachléufer 5
i 52 59010-47 |Nachlaufer komplett 12
! X X # || e, s, | ale 53 | 59010-49 |Radsatz Nachlufer 7
! ! | 54 59010-50 [Radsatz C Kuppelachse 13
i ! X I * b e . 55 [ 59010-51 |Radsatz B Treibachse 13
i P 56 | 59010-52 |Radsatz A Kropfachse 13
57 59010-54 |Verschluss Vorléufer 5
58 59010-55 |Vorlaufdrehgestell komplett 12
62 59 | 59010-054 [Bundschraube 2
60 | 59010-055 |Bremsbacken komplett (8tlg) 11
61 59010-056 |Federpakete komplett (6tlg) 10
62 59010-57 |Bremsgesténge 7




78

Pos. | Bestellnr. |Ersatzteilbezeichnung Pr.-Gr.
63 58010-55 |Kohlenkasten komplett 12
64 59010-58 |Tendergehduse komplett 20
65 58010-05 |Zylinderschraube M2x4 2
66 58010-57 |Feder Lok-Tender-Verbindung 4
67 58010-58 |Zylinderschraube M2x3 2
68 58010-59 |Griffstangen Tender (2tlg.) 6
69 58010-60 |Tenderleitern hinten (re.+ li.) 7
70 58010-61 |Tenderleitern vorn (re.+li.) 6
71 58010-60 [Satz Zahnréder 8
72 59010-61 |Getriebehdlfte rechts 16
73 59010-62 |Getriebehélfte links 16
74 58010-65 |Senkschraube M2x12 2
75 58010-66 |Senkschraube M2x20 2
76 58010-67 |Stift 2x12 2
77 59010-63 |Motor komplett 23
78 58010-69 |Kinematik hinten 5
79 38010-57 [Feder 2
80 58010-70 |Lampen hinten komplett 9
81 59010-64 |Tenderrahmen komplett 14
82 58010-42 |Puffer flach 3
83 58010-43 |Puffer rund 3
84 38010-77 |Kuppelhaken 2
85 58010-72 |Kuppelkasten komplett 8
86 58010-73 |Luftkessel 4
87 59010-65 |Senkschraube M2x5 2
88 01158 |Haftreifen (10 St.)

89 58010-75 |Drehgestell vorn komplett 19
90 58010-76 |Drehgestell hinten komplett 19
91 58010-77 |Drehgestellrahmen 10
92 58010-78 |Radschleifer re.+li. (2tlg) 8
93 58010-79 |Getriebeschalen (2tlg) 7
94 58010-80 |Zahnrad 3
95 58010-81 |Radsatz mit Zahnrad 9
% 58010-82 Radsqtz mit Zahnrad + 10
Hatftreifen
97 59010-66 |Zuriistbeutel 13




